
Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ апрель май

1 1 2 2 4 4 5 5 8 8 9 9 11 11 12 12 15 15 16 16 18 18 19 19 22 22 23 23 25 25 26 26 29 29 30 30 2 2 3 3
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙТБАЙ АЙСАНА 9 8 9 8 7 7 5 5 5 8 8 10 8 10 8

2 АРКАБАЕВ ЕРАЛЫ 5 5 5 5 6 5 5 5 4 5 6 5 7 5

3 ГАЛАБИР ДЕНИС 9 8 9 8 7 7 7 б б б б 8 7 10

4 ГАЛАБИР КИРИЛЛ 10 9 8 9 9 7 7 10 7 10 10 8 9 9 7

5 ГОРБУНОВ АНТОН 7 6 7 6 7 5 7 7 8 6 8 10

6 ЖАНАБАЕВ МИРЛАН 8 9 8 8 10 7 7 9 9 5 8 9 8 9 9 8 7 8

7 ИЛЮХИНА АЛЕКСАНДРА 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 7 5 8

8 КАДРАШЕВА ИНАРА 8 9 8 9 8 7 7 9 7 10 10 9 8 10 7 7

9 КАЛАЧЕВ НИКИТА 7 7 8 8 7 7 8 7 7 9 б б б б б б б

10 КИНЖИБЕК СОФИЯ 8 9 8 9 8 7 8 9 8 7 6 8 9 8 10 8 7 8

11 КОРНИЛОВ АРТЁМ 8 9 8 9 8 7 7 7 6 8 10 10 10 10 7

12 КУЖИМОВ АЛИК 9 8 9 8 7 7 10 7 6 9 7 10 10 7

13 МАХОНИН РАДИК б б б б б 5 7 б б б 5 5

14 МҰРАТЖАНОВА ГАУҺАР 5 5 5 5 7 5 4 6 5 5 5

15 ПИЛЮГИН ВЛАДИСЛАВ 7 7 8 7 7 3 5 7 8 7 8 10 7 9

16 ПИЛЮГИНА ДАРЬЯ 7 5 7 5 7 7 5 6 6 6 7 7 7 7

17 РАШИТОВ РАСУЛ 5 5 5 5 5 7 8

18 СУЛТАНОВ КАРИМ 8 8 7 8 8 7 7 7 5 9 9 9 8 8 7 7

19 ТӨЛЕБЕРГЕН ТӘУЕКЕЛ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 7 6 5

20 ЧАБАНОВ НИКОЛАЙ 7 5 5 6 5 5 7 5 7 9 8 8 7

21 ШАРИПОВ АЛЕКСЕЙ 7 7 8 8 7 6 8 6 б б б б б б б б
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Светлана Арыстангалиевна Баярестанова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04
Абай – лирик ақын. Абай – лирик ақын өлеңді жаттау, өлеңді жаттау

02.04
Абай – лирик ақын. Абай – лирик ақын 87-бет 9-тапсырма, 87-бет 9-тапсырма

04.04
Жазғытұры қалмайды қыстың сызы.
Жазғытұры қалмайды қыстың сызы

91-бет 7-тапсырма, 91-бет 7-тапсырма

05.04
Жаздыгүн шілде болғанда. Жаздыгүн
шілде болғанда

92-бет 9-тапсырма, 92-бет 9-тапсырма

08.04
Жаздыгүн шілде болғанда. Жаздыгүн
шілде болғанда

өлеңді жатқай айту, өлеңді жатқа айту

09.04
Сұр бұлт түсі суық қаптайды аспан. Сұр
бұлт түсі суық қаптайды аспан

95-бет 8-тапсырма, 95-бет 8-тапсырма

11.04
Ақ киімді, денелі, ақ сақалды. Ақ киімді,
денелі, ақ сақалды

97-бет 9-тапсырма, 97-бет 9-тапсырма

12.04
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім? БЖБ №1.
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім? БЖБ №1

тест тапсырмалар орындау, тест
тапсырмаларын орындау

15.04
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

99-бет 7-тапсырма, 99-бет 7-тапсырма

16.04
Қазақтың ұлттық қолөнері. Қазақтың
ұлттық қолөнері

101-бет 5-тапсырма, 101-бет 5-
тапсырма

18.04
Қазақтың зергерлік өнері. Қазақтың
зергерлік өнері

106-бет 6-тапсырма, 106-тапсырма 6-
тапсырма

19.04
«Зергерлік өнер» көрмесі. «Зергерлік
өнер» көрмесі

109-бет 3-тапсырма, 109-бет 3-
тапсырма

22.04
Оралхан Бөкей «Апамның астауы» (үзінді).
Оралхан Бөкей «Апамның астауы» (үзінді)

112-бет 5-тапсырма, 112-бет 5-
тапсырма

23.04
Оралхан Бөкей «Апамның астауы» (үзінді).
Оралхан Бөкей «Апамның астауы» (үзінді)

114-бет 11-тапсырма, 114-бет 11-
тапсырма

25.04
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

117-бет 4-тапсырма, 117-бет 4-
тапсырма

26.04
Менің өлкем. Менің өлкем 120-бет 3-тапсырма, 120-бет 3-

тапсырма

29.04
Менің өлкемнің табиғаты. Менің өлкемнің
табиғаты

123-бет 10-тапсырма, 123-бет 10-
тапсырма

30.04
Менің өлкемнің табиғаты. Менің өлкемнің
табиғаты

126-бет 9-тапсырма, 126-бет 9-
тапсырма

02.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

127-бет 2-тапсырма, 127-бет 2-
тапсырма

03.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ .Мен не үйрендім?

тест тапсырмалар орындау, тест
тапсырмалар орындау

Количество уроков: 40



Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ май

6 6 10 10 13 13 14 14 16 16 17 17 20 20 21 21 23 23 24 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙТБАЙ АЙСАНА 8 7 7 8 6

2 АРКАБАЕВ ЕРАЛЫ 8 7 5 5 5 5 5

3 ГАЛАБИР ДЕНИС 7 8 9 7 9 7 8 7 7 9

4 ГАЛАБИР КИРИЛЛ 8 9 7 9 9 8 7 9

5 ГОРБУНОВ АНТОН 7

6 ЖАНАБАЕВ МИРЛАН 9 8 8 7 8 8 7 9

7 ИЛЮХИНА АЛЕКСАНДРА 5 5 7 5 5

8 КАДРАШЕВА ИНАРА 8 7 8 8 7

9 КАЛАЧЕВ НИКИТА б б б 7 7 9

10 КИНЖИБЕК СОФИЯ 8 8 8 8 8 7

11 КОРНИЛОВ АРТЁМ 9 8 9 9 10 9 7

12 КУЖИМОВ АЛИК 9 7 9 9 7 7

13 МАХОНИН РАДИК 5 6 5 5

14 МҰРАТЖАНОВА ГАУҺАР 6 5 5 5 5 5

15 ПИЛЮГИН ВЛАДИСЛАВ 9 б б б 8 8

16 ПИЛЮГИНА ДАРЬЯ 7 7 9 8 8 6

17 РАШИТОВ РАСУЛ 8 7 5 8 5 7

18 СУЛТАНОВ КАРИМ 8 8 7 8 8 8 7

19 ТӨЛЕБЕРГЕН ТӘУЕКЕЛ 5 5 5 5 5

20 ЧАБАНОВ НИКОЛАЙ 6

21 ШАРИПОВ АЛЕКСЕЙ 8 7 7 7 8 8 6 8 7

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Светлана Арыстангалиевна Баярестанова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.05
Қазақстанды аралаймыз. Қазақстанды
аралаймыз

130-бет 6-тапсырма, 130-бет 6-
тапсырма

10.05
Қазақстанды аралаймыз\Қазақстан қандай
мемлекет?. Қазақстанды
аралаймыз\Қазақстан қандай мемлекет?

Мәтін бойынша сұрақ - жауап, Мәтін
бойынша сұрақ - жауап

13.05
Аспа жолмен көтерілдік. Аспа жолмен
көтерілдік

133-бет 2-тапсырма, 133-бет 2-
тапсырма

14.05
Аспа жолмен көтерілдік. Аспа жолмен
көтерілдік

135-бет 11-тапсырма, 135-бет 11-
тапсырма

16.05
Әлемге танымал Шымбұлақ. Әлемге
танымал Шымбұлақ

137-бет 7-тапсырма, 137-бет 7-
тапсырма

17.05
Әлемге танымал Шымбұлақ. Әлемге
танымал Шымбұлақ

138-бет 13- тапсырма, 138-бет 13-
тапсырма

20.05
Шоқан Уәлиханов «Жоңғария очерктері»
(үзінді). Шоқан Уәлиханов «Жоңғария
очерктері» (үзінді)

140-бет 7-тапсырма, 140-бет 7-
тапсырма

21.05
Тоқсан бойынша бақылау жұмысы. Тоқсан
бойынша бақылау жұмысы

148-бет сөздік жаттау, 148- бет сөздік
жаттау

23.05
Шоқан Уәлиханов «Жоңғария очерктері»
(үзінді). Шоқан Уәлиханов «Жоңғария
очерктері» (үзінді)

143-бет 2-тапсырма, 143-бет 2-
тапсырма

24.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

Өткенді қайталау, Өткенді қайталау

Количество уроков: 20


